保護者様各位
東京学館サッカースクール

久野直之

選⼿送迎について

 ⽇頃より東京学館サッカースクールの活動にご理解ご協⼒頂き誠にありがとうございま
す。本⽇は⾞で送迎についてお願い申し上げます。「送り」・「迎え」で規則が異なります
のでご注意下さい。また送迎の際には下校⽣徒・帰宅職員、部活動の妨げにならないよう
お願い致します。その際の事故・トラブルについて責任を負いかねますのでご了承下さ
い。

＜送り＞

部活動実施時間に重なり事故防⽌のため選⼿達は校⾨外で降りて徒歩にてグランドに向
かってもらいます。（階段が滑りやすくなっていますのでスパイクは危険です）
※グランドに残って⾒学する⽅も選⼿を校⾨前で降ろしてから⾞を指定場所に安全運転

で駐⾞して下さい。

＜迎え＞
指定場所（3 カ所）のみ駐⾞可能となります、それ以外の場所には駐⾞を御控えくださ
いますようお願い申し上げます。

① 野球場バックネット裏（草側⼀列・倉庫まで）
② テニス、ハンドボール場駐⾞場
③ 第⼆体育館裏（エメラルドグリーンの建物）

本活動は東京学館⾼等学校の御協⼒のもと⾏われております。これからも選⼿達には良
い環境下でのトレーニングを提供していきたいと切に願っております。その為にも保護者
様には規則を理解して頂き学校活動の妨げにならないようご協⼒お願い申し上げます。

送迎⾞両の駐⾞場所について
 ⽇頃より東京学館のサッカースクールの活動にご協⼒頂き誠にありがとうございます。標記の件につきまして、
以下の内容を確認して頂き指定場所以外の駐⾞を控え事故のないよう宜しくお願い致します。
＜駐⾞可能エリア＞
① 野球場バックネット裏（草側⼀列・倉庫まで）

・⼀般⽣徒、野球部⽣徒、帰宅教員に注意して

  草沿いに⼀列に駐⾞して下さい。

② テニス・ハンドボ―ル場駐⾞場

 ・野球場を左に⾒て道沿い → トイレ（⽩の建物）前を右折 → テニス・ハンドボール場駐⾞場
  ※奥から順にテニス場・ハンドボール場沿いに駐⾞して下さい。

③ 第⼆体育館裏（エメラルドグリーンの建物）

  ・野球場を左に⾒て直進 → 突き当りを右折 → 第⼆体育館裏駐⾞場
   ※右側写真のように奥から順に体育館沿い⼀列で駐⾞して下さい。
＜駐⾞禁⽌エリア＞

 ・野球部倉庫前、ベンチ沿い駐⾞禁⽌         ・⾃動販売機前駐⾞禁⽌